**Ad Magnif.** **Ant.** Sancta María, \* succurré miseris, juva pusillánimes, réfove flébiles, ora pro pópulo, intérveni pro clero, intercéde pro devóto femíneo sexu: séntiant omnes tuum juvámen, quicúmque célebrant tuam sanctam festivitatem, allelúja.

## Oratio

**O** Pater misericordiæ et totius consolatiónis Deus, qui Unigéni tui ex carne Matrem Mariam nostram quoque ex caritaté matrem esse voluísti: concéde propítius; ut, cuius protectione munímur, ejus et consolatione lastémur. Per eundem Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavae Ascensionis:

**Ant.** O rex gloriæ, Dómine virtutum, qui triumphátor hodie super omnes cælos ascendisti, ne derelinquas nos órphanos; sed mitte promissum Patris in nos, Spíritum veritatis, allelúja.

**V.** Ascéndit Deus in jubilatiōne, allelúja. **R.** Et Dóminus in voce tubæ, allelúja.

### Oratio

**C**oncéde, quæsumus, omnipotens Deus: ut, qui hodierna die Unigénitum tuum, Redemptorem nostrum, ad cælos ascendisse crèdimus; ipsi quoque mente in cælestibus habitémus. Per eundem Dóminum nostrum.

### AD MATUTINUM

#### In III Nocturno

Léctio sancti Evangélii secundum Joánnem

#### Lectio vii Cap. 19, 25-27

**I**n illo tempore: Stabant iuxta Crucem Iesu Mater ejus, et soror Matris ejus María Cléophæ, et María Magdaléne. Et réliqua.

Homilia sancti Augustíni Episcopi

#### Tractatus 119 in Joannem

**H**æc nimírum est illa hora, de qua Jesus, aquam conversurus in vicinum, dixerat Matri: Quid mihi et tibi est, muller? nondum venit hora mea. Hanc itaque horam prædixerat, quæ tunc nondum

venerat, in qua déberet agnoscere moriturus, de qua fuerat mortáliter natus. Tunc ergo divina faciūrus, non divinitatis, sed infirmitatis matrem velut incognitam repellébat; nunc autem humana jam patiens, ex qua fuerat factus homo, afféctu commen-dabat humano. Morális igitur insinuat̄ locus. Facit quod faciéndum admonet, et exémplo suo suos ministros instrúxit præcérptor bonus, ut a filiis piis impendátur cura parentibus: tamquam lignum illud, ubi fixa erant membra morientis, étiam cathedra fuerit magistri docéntis.

**R.** Felix namque es, sacra Virgo María, et omnia laude dignissima: \* Quia ex te ortus est sol justitiae, Christus Deus noster, allelúja. **V.** Ora pro populo, intéreni pro clero, intercéde pro devoto femineo sexu: séntiant omnes tuum juvámen, quicunque célebrant tuam sanctam festivitatem. Quia.

#### Lectio viii

**E**x hac sana doctrina dicerat Paulus Apóstolus quod docébat, quando dicébat: Si quis autem suis

et máxime domésticis non pròvidet, fidem negávit, et est infideli detérior. Quid autem tam cuique domésticum quam paréntes filiis, aut paréntibus filii? Hujus itaque saluberrimi præcepti ipse Magíster Sanctorum de seípso constituébat exéplum; quando non ut fámulæ Deus, quam creáverat et regébat, sed ut matri homo, de qua creátus fuerat et quam relinquébat, áltérum pro se quodámmodo filium providiébat.

**R.** Beátam me dicent omnes generatiōnes: \* Quia fecit mihi Dóminus magna qui potens est, et sanctum nomen ejus, allelúja. **V.** Et misericórdia ejus a progénie in progénies timéntibus eum. Quia. Glória Patri. Quia.

#### Lectio ix

**N**am cur hoc fécerit, quod séquitur índicat: ait enim Evangelista: Et ex illa hora accépit eam discípulus in sua, de seípso dicens. Sic quippe commemorare se solet, quod eum diligébat Jesus: qui útique omnes, sed ipsum præ céteris et familiárius

Te Deum laudámus.

### AD LAUDES

**V.** Diffusa est grácia in lábiis tuis, allelúja. **R.** Propterea benedixit te Dóminus in æternum, allelúja.

**Ad Bened. Ant.** Beata es, María, \* quæ credidisti: perficiéntur in te, quæ dicta sunt tibi a Dómino, allelúja.

### Oratio

**O** Pater misericordiæ et totius consolatiōnis Deus, qui Unigeniti tui ex carne Matrem Mariam nostram quoque ex caritaté matrem esse voluisti: concéde propítius; ut, cuius protectione munimur, ejus et consolatione lætemur. Per eundem Dóminum nostrum.

**Et fit Commemoratio Octavae Ascensionis:**

**Ant.** Ascéndo ad Patrem meum, et Patrem vestrum: Deum meum, et Deum vestrum, allelúja.

**V.** Dóminus in cælo, allelúja. **R.** Parávit sedem suam, allelúja.

**Oratio**

Concéde, quésumus, omnipotens Deus: ut, qui hodiéerna die Unigénitum tuum, Redemptórem nostrum, ad cælos ascendisse crémimus; ipsi quoque mente in cælestibus habitémus. Per eúndem Dóminum nostrum.

Vesperæ Dominicae sequentis, Commemoratio præcedens:

**Ant.** Beátam me dicent omnes generatiōnes, quia ancíllam hūmilem respéxit Deus, allelúja.

**V.** Dignáre me laudare te. Virgo sacráta, allelúja. **R.** Da mihi virtutem contra hostes tuos, allelúja.

**Oratio**

O Pater misericórdia et totius consolatiōnis Deus, qui Unigéniti tui ex carne Matrem Maríam nostram quoque ex caritatié matrem esse voluisti: concéde propítius; ut, cùjus protectione munímur, ejus et consolatiōne lätēmur. (Per eúndem Dóminum nostrum.)

Deinde Commemoratio Octavæ Ascensionis:

**Ant.** O Rex gloriæ, Dómine virtútum, qui triumphátor hodie super omnes cælos ascendisti, ne derelinquas nos órphanos; sed mitte promíssum Patris in nos, Spíritum veritatis, allelúja.

**V.** Ascéndit Deus in jubilatiōne, allelúja. **R.** Et Dóminus in voce tubæ, allelúja.

Oratio Concéde, ut supra.

Die 16 Maii  
S. JOANNIS  
NEPOMUCENI

**Martyris****Duplex**

Omnia de Psalterio et Communi unius Martyris Temp. Pasch., præter sequentia:

Vesperæ dicuntur a Capitulo de S. Joanne Nepomuceno.

**V.** Sancti et justi, in Dómino gaudéte, allelúja. **R.** Vos elégit Deus in hereditatē sibi, allelúja.